
WOJEWÓDZTWA ELBLĄSKIEGO

Elbląg, dnia 21 kwietnia 1993 r.
Nr 6

m  f  9Tresc:
Poz.:

UCHWAŁY RAD GMIN

33 -  Nr XVI/87/92 z dnia 18 grudnia 1992 r. Rady Gminy Elbląg 
w sprawie zmiany w planie zagospodarowania przestrzennego
Gminy Elbląg,

34 -  Nr XXIII/105/93 z dnia 4 lutego 1993 r. Rady Miejskiej w  
Młynarach w sprawie uchwalenia miejscowego planu szczegó­
łowego zagospodarowania przestrzennego miasta Młynary,

•

POROZUMIENIE

35 -  z dnia 4 stycznia 1993 r. zmieniające porozumienie zawarte 
pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Elblągu a  Wój­
tem Gminy Godkowo.

33

Uchwała Nr XVI/87/92
Rady Gminy w Elblągu 

z dnia 18 grudnia 1992 r.

w sprawie zmiany w planie zagospo­
darowania przestrzennego Gminy Elb­
ląg-

Na podstawie art. 17 ust. 3 
ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o pla­
nowaniu przestrzennym (Dz.U. z 
1989 r. Nr 17, poz. 99, zm. Nr 34, 
poz. 178, Nr 35, poz. 192, z 1990 r. 
Nr 34, poz. 198) i art. 18 ust. 2 pkt 
5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie teryrorialnym (Dz.U. Nr 
16, poz. 95, Nr 34, poz. 199, Nr 43, 
poz. 253, Nr 89, poz. 518, z 1991 r. 
Nr 4, poz.18, Nr 110, poz. 473, z 
1992 r. Nr 85, poz. 428, Nr 100, poz.

499) Rada Gminy Elbląg uchwała, co
następuje:

§ 1.

W załącznikach do uchwały Nr 
VIII/54/85 Gminnęj Rady Narodowej 
w Elblągu z dnia 29 listopada 1985 r. 
w sprawie uchwalenia (dano zagos­
podarowania przestrzennego gminy 
Elbląg (Dz.Urz-WojJElbląskiego z 
1988 r. Nr 22, poz. 699) wprowadza 
się następujące zmiany:

1/ w tekście planu stanowiącym załą­
cznik nr 1 do uchwały teren ok.80 ha 
działki oznaczonej nr 282/3 KM-1 
położonej we wsi Jagodno przeznacza 
się na cele budowy wysypiska odpa­
dów komunalnych dla miasta Elbląga 
w sposób określony w załączniku nr 
3 do niniejszej uchwały, %/



-  37 ~

4 / tekstu planu x/.

2 / zmiany dokonane w pkt 1 wpro- § 2.
wadza się w załączniku nr 2 do
uchwały w sposób określony w załą- Wykonanie uchwały powierz się l i ­
cznikach nr 1 i 2 do niniejszej uchwa- rządowi Miastą i Gminy Młynary.
ły. x /

§ 2 .

Wykonanie uchwały powierza się Za­
rządowi Gminy Elbląg.

§ 3 .

Uchwała wchodzi w życie po upływie 
14 dni od daty jej ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Województwa
Elbląskiego.

Przewodniczący 
Rady Gminy 

Andrzej Kamiński

x'./ załączników nie publikuje się.

34

Uchwała Nr XXIH/105/93 
Rady Miejskiej w Młynarach 

z dnia 4 lutego 1993 r.

w sprawie uchwalenia miejscowego 
planu szczegółowego zagospodaro­
wania przestrzennego miasta Młyna­
ry-

Na podstawie art. 17 ust. 3 
ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o pla­
nowaniu przestrzennym (Dz.U. z 
1989 r Nr 17, poz. 99, zm. Nr 34, 
poz. 178 i Nr 35, poz. 192, z 1990 r. 
Nr 34, poz. 198 i Nr 87, poz. 505) -  
Rada Miejska w Młynarach uchwala, 
co następuje:

§ 1. '

Uchwala się miejscowy plan szczegó­
łowy zagospodarowania przestrzen­
nego miasta Młynary, składający się
z:
1/ rysunku planu Nr 1 pt. "Struktura 

funkcjonalno-przestrzenna" w skali 
1:2000 X/,

2 / rysunku planu Nr 2 pt. "Struktura 
funkcjonalno-przestrzenna" w skali 
1:1000 x/,

3 / rysunku planu Nr 3 pt. "Inżynie­
ryjne uzbrojenie terenu" w skali 
l :2000x/,

§ 3 .

Uchwała podlega ogłoszeniu w 
Dzienniku urzędowym Województwa 
Elbląskiego i na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miasta i Gminy Młynary.

§ 4 .

Uchwała wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienni­
ku Urzędowym Województwa Elbląs­
kiego.

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Młynarach 
mgr inż. Andrzej Albiński

x/ załączników nie publikuje się.

35

Porozumienie 
z dnia 4 stycznia 1993 r.

zmieniające porozumienie zawarte 
pomiędzy Kierowniłdem Urzędu Rejo­
nowego' w Elblągu a Wójtem Gminy 
Godkowo.

Na podstawie art. 40  ust. 1 
ustawy z drna 22 marca 199D r. o te -  
renowych organach rządowej admini­
stracji ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz. 
123, zm. z 1991 r. Nr 75, poz.328) 
strony zawierają porozumienie o na­
stępującej treści:

§ 1

W porozumieniu zawarym w dniu 13 
września 1990 r. w Elblągu pomiędzy 
Kierownikiem Urzędu Rejonowego w 
Elblągu a Wójtem Gminy Godkowo 
(Dz.Urz.Woj.Elbląskiego Nr 21, poz. 
163) wprowadza się następujące 
zmiany:

1. § 2 skreśla się.

2. § § 3, 4, 5 otrzymują kolejno nu­
merację: 2, 3, 4.



-  33  -

§ 2 .

Porozumienie wchodzi w życie z 
dniem 1 stycznia 1993 roku i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku U zędowym 
Województwa Elbląskiego.

Wójt
mgr Eugeniusz Paluch ■>

Kierownik Urzędu 
mgr Danuta Wieczorek

Redakcja: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego w Elblągu, 
Oddział Obsługi Prawnej 82-300 Elbląg, ul.Wojska Polskiego ł ,
tel.274-19 

Redaktor Naczelny: mgr Piotr Brzozowski
Organizacja druku i kolportażu: Wydział Administracyjno -  Gospodarczy

Urzędu Wojewódzkiego w Elblągu, 82-300 Elbląg, ul.Wojska Polskie­
go 1, tel.270-01 w.427.

Dziennik Urzędowy Województwa Elbląskiego wysyłany będzie po opłaceniu 
prenumeraty na konto: NBP O/Elbląg, Nr 17008-677-223-1, prenumerata ro­
czna wynosi 95.000,- zł.

Tłoczono z polecenia Wojewody Elbląskiego z dnia 21 kwietnia 1993 r. W 
Pracowni Poligraficznej Wydziału Administracyjno -  Gospodarczego Urzędu 
Wojewódzkiego w Elblągu.

Cena 1.350 zł.




